
 

 

 
   ZARZĄDZENIE Nr 72/2023/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 
z dnia 02 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy oraz użyczenia 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośnice. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 25, ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 
i art. 40 pkt.1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.) oraz Uchwały nr XXV/184/09 Rady 
Gminy Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
gminnym zasobem nieruchomości Gminy Krośnice, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy na okres do 
3 lat działki oznaczone geodezyjnie numerami 712/6, 712/8, 712/10, 813/1, 813/2, 
813/3, 813/4 AM-1, obręb Krośnice, o łącznej powierzchni przeznaczonej do 
dzierżawy 9,1741 ha stanowiącą własność Gminy Krośnice, dla której Sąd Rejonowy 
w Miliczu prowadzi księgę wieczystą Nr WR1M/00020206/2. Nieruchomość zostaje 
przeznaczona na zasadach określonych w wykazie nieruchomości 
Nr RGMiR.6845.10.2023, który podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 
 

§ 2 
Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na okres do 3 lat 
nieruchomość oznaczoną geodezyjnie numerem 506/96 AM-1, obręb Krośnice, 
o powierzchni 0,3942 ha stanowiącą własność Gminy Krośnice, dla której Sąd 
Rejonowy w Miliczu prowadzi księgę wieczystą Nr WR1M/00032906/6. 
Nieruchomość zostaje przeznaczona na zasadach określonych w wykazie 
nieruchomości Nr RGMiR.6850.2.2023, który podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 
dni. 
 

§ 3 
Warunki dzierżawy oraz użyczenia będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Krośnice a Dzierżawcą lub Biorącym  w użyczenie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                     
 


